PROCESSO SELETIVO Nº 002/2014

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 011/2014

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mirador - PR, no uso de suas atribuições

legais, em especial o contido no Artigo 68 da Lei Orgânica do Município de Mirador, bem como, a

Recomendação Administrativa nº 006/2014 da Promotoria de Justiça da Comarca de Paraíso do

Norte, torna público que fará as seguintes alterações no Edital de Processo Seletivo para Emprego

Público nº 008/2014, conforme segue:

I – Prorrogar as inscrições dos referidos Editais até o dia 16/04/2014.

II – Alterar a data de vencimento do boleto para o dia 17/04/2014.

III – Alterar a data de encaminhamento dos documentos solicitados nos

itens 3.1.5 e 3.1.6 do referido Edital para o dia 17/04/2014.

IV – O Edital de Homologação das Inscrições será divulgado no dia

28/04/2014.

  Art. 2º – Ficam mantidas as demais disposições constantes dos referidos
Editais.

Mirador, 1º de abril de 2014.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL